令和 6 年 10 月 22 日

香川高等専門学校産業技術振興会会員 各位

「保護者向け業界説明会」開催のご案内

                    香川高等専門学校産業技術振興会会長

                             住 田  博 幸

                    香川高等専門学校長

                             荒 木  信 夫

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、香川高専に対し格別のご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度より 3 年生および 4 年生の保護者向け業界説明会を開催することとなりまし

た。インターンシップや就職活動を控えた学生の保護者を対象に、最新の就活事情や産業技

術振興会会員企業を紹介する説明会として企画しております。なお、保護者だけでなく 3 年

生、4 年生についても参加可能といたします。

つきましては、下記のとおり計画しましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時  令和 7 年 2 月 22 日（土）13 時 30 分～16 時

開催場所  香川高等専門学校高松キャンパス第二体育館

開催日程  13 時 30 分～14 時 30 分 全体説明 企業ショートピッチ

14 時 30 分～16 時    会社ブースで個別相談

出展企業数 20 社

出 展 費  20,000 円

※ 参加希望の可否につきましては、下記 URL にてご回答くださいますようお願い申し上げ

ます。https://forms.office.com/r/Rnvwj5fyQp  （11 月 25 日〆切）

※ 参加決定については〆切後改めてご連絡いたします。

  その際、出展費のお支払い方法についても併せてご連絡いたします。

※ 先にご案内しております「仕事研究セミナー」と今回ご案内しております「保護者向け

業界説明会」のどちらかには、必ず参加できるようにいたします。

【お問合わせ先】

          総務課研究協力係 岡本・川端

Ｅ-mail:kenkyu@t.kagawa-nct.ac.jp

TEL 087-869-3865･3818  FAX 087-869-3819